
 

 



 

 



 

 



 

 



 
29.03.2011 № 6/3-70 

 
 
 
 

 
 
                 

О признании  решения областного 
совета   от 22.03.2002   № 3/25-643  
«О   Положении     о    порядке    и 
условиях предоставления льгот по 
арендной      плате      арендаторам     
имущества   предприятий    общей 
собственности    территориальных      
громад    сел,  поселков,    городов,  
находящейся       в        управлении   
областного   совета»   утратившим 
силу 
 
  
 

Руководствуясь ст. 19 Закона Украины «Об аренде государственного 
и коммунального имущества», ст. 43 Закона Украины «О местном 
самоуправлении в Украине», ст. 7 Закона Украины «Об ускоренном 
пересмотре регуляторных актов, принятых органами и должностными 
лицами местного самоуправления», областной совет 

 
РЕШИЛ: 
 
 Решение областного совета от 22.03.2002 № 3/25-643 «О Положении о 
порядке и условиях предоставления льгот по арендной плате арендаторам 
имущества предприятий общей собственности территориальных громад сел, 
поселков, городов, находящейся в управлении областного совета» признать 
утратившим силу. 
 
 
 
Председатель областного совета                   А.В. Шишацкий 
 
 


